
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАТЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

с.Катенино

«Об утверждении 
прогнозного плана приватизации 
имущества поселения на 2023 
год и плановые 2024 и 
2025годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.01 №178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
Катенинского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской 
области», утвержденным решением совета депутатов № 17 от 25.11.2005г., Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Катенинского 
сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области,
Совет депутатов Катенинского сельского поселения

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества 
муниципального образования Катенинского сельского поселения Варненского 
муниципального района Челябинской области на 2023 и плановые 2024 и 2025 годы 
согласно приложению.

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2023г.

РЕШИЛ:

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
поселения.

Глава Катенинского сельского поселени

Председатель совета депутатов 
Катенинского сельского поселения:

А.Т. Искаков

Г.А. Данынина



Приложение 
к решению Совета депутатов 

№ 11 от 29.09.2023г.

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации имущества муниципального образования

1. Настоящий прогнозный план (программа) приватизации имущества 
муниципального образования Катенинского сельского поселения Варненского 
муниципального района Челябинской области разработан в целях повышения 
эффективности управления собственностью муниципального образования и увеличения 
доходной части местного бюджета:

1.1. Объекты муниципального имущества, подлежащие приватизации в 2024г. и 
плановые 2025 и 2026 годы

Дороги общего пользования
С в е д е н и я  о 

с о б с т в е н н и к е , 

в л а д е л ь ц е  

а в т о м о б и л ь н о й  

д о р о ги

Н а и м е н о в а н и е  

А в т о м о б и л ь н о й  д о р о ги

И д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  н ом ер  

а в т о м о б и л ь н о й  д о р о ги

П р о т я ж ё н н о с т ь  

а в т о м о б и л ь н о й  д о р о ги  

(к м )

С в е д е н и я  < 

с о о т в е т с т в !  

а в т о д о р о ги  I 

у ч а с т к о в  

те х н и ч е ск и  

х а р а к т е р и с т и  

к л а с с а  и кате1 

а в т о м о б и л ь  

д о р о ги

А дм и н и страц и
я

К атенинского
сельского
поселения

с.К атен ин о

ул. Н абереж н ая о т  д .2  до 
дороги  К атен и н о  -К р . 
О ктябрь

75214805 О П  М П 

004

2.1 4

с.К атен ин о

ул. Н абереж ная от  д.2 до 
дороги  К атенино -К р . 
О ктябрь

752 4805 О П  М П  

004

2.2 4

с.Катенино 

ул. Мира от д. 1 до 

переулка № 1

75214805 О П  М П  

004

2.0 4

с. К атенино

ул. Ш кол ьн ая  о т  д. 1 а  до  до 
Д. 73

75214805 О П  М П  

004

2.0 4

с.К атен ин о

ул. С тепная от д. 20  до

75214805 О П  М П 

004

1.0 4

2



п ереул ка №  3

С .К атенино 75214805 О П  М П 3.7 4

объездная 004

О т переулка №  8 до

А втод ороги  К атенино- 
К араоба

С .К атенино 75214805 О П  М П 0.55 4

П ереулок  №  8 от  ул. 
С оветская  до  ул. С тепной

004

С.Катенино 7521+805 О П  М П 0.150 4

п ереулок  №  7 от ул. М и ра  до 
ул. Ш кольная

004

С .К атен и н о 7521)4805 О П  М П 1.3 4

П ереул ок  №  6 от  ул. 
Н абереж н ая до  п ож арного  
депо

004

С .К атенино 75214805 О П  М П 0.6 4

П ереулок  №  5 от  ул. 
Н абереж н ая до  ул. С теп н ой

004

С .К атен и н о 752] 4805 О П  М П 0.4 4

П ереулок  №  4 от  ул. 
Н аб ереж н ая до  ул. Ш кольная

004

С .К атенино 752)14805 О П  М П 1.3 4

П ереулок  №  3 от  ул. 
Н абереж н ая до К ладб и щ а

004

С .К атен и н о  п ереулок  №  2 от 
ул. Н абереж ная до ул. 
Ш кольная

75214805 О П  М П  

004

0.4 4

С .К атен и н о 75214805  О П  М П 0.4 4

П ереулок  №  1 от  Н абереж н ой  
д о  ул. Ш кольная

004

3



П. К араоба 

У л. Б ереговая

75214805 О П  М П  

004

0.7 4

П .К араоба, ул. Ш кольная 75214805 О П  М П  

004

0.7 4

П. К араоба 

У л. Н овая

7521^805  О П  М П  

004

0.6 4

П. К араоба 

П ереулок  №  1 

подъездной

75214805 О П  М П  

004

0.3 4

П. К араоба

П ереулок  №  2 от  Б ереговой  
до  ул. Н овой

75214805 О П  М П  

004

0.3 4

П .К араоба

П ереулок  №  3 от  ул. 
Б ереговой  до  ул. Н овой

752^4805 О П  М П  

004

0.3 4

П. К ом сом ольский  

У л. М ира от  д. 1 до д. 16

752)l4805 О П  М П  

004

1.2 4

П. К ом сом ольски й

У л. С теп н ая  от д. 2 до  д. 15

75214805 О П  М П 

004

0,55 4

П . ком сом ольски й

У л. Ц ен трал ьн ая  от  д. 1 до  д. 
17

75214805 О П  М П  

004

0.8 4

П. К ом сом ольски й  

У л. Т руда от  д. 1 до  д .9

75^ 14805 О П  М П  

004

0.8 4

4



П . К ом сом ольски й

П ереулок  № 1 от  ул. 
Ц ен тральн ая  до ул. Т руда

75214805 О П  М П  

004

0.15 4

П. К расн оарм ей ски й

П ереулок  Ш кольн ы й  от  д. 1 

до д.15

75214805  О П  М П  

004

0.350 4

П . К расн оарм ей ски й  

У л. Р абочая от  д.1 до  д. 22

75214805 О П  М П  

004

0.65 4

П. К расн оарм ей ски й  

У л. О зерная д. 26  до  д. 11

75214805 О П  М П 

004

0.4 4

П. К расн оарм ей ски й

У л. М олодеж н ая д. от  д. 1до 
д. 14

7521^805  О П  М П  

004

0.4 4

Нежилое здание -  клуб, расположенный по адресу: Челябинская область Варненский 
район п. Комсомольский

5


